zarządzaniem.-------------------------------------------------------------------------------- 

2. Działalność gospodarcza na mocy odrębnych przepisów wymagająca koncesji 

lub zezwolenia zostanie podjęta przez Spółkę dopiero po ich uzyskaniu.--------- 

III. KAPITAŁ I AKCJE 

§5 

1. Kapitał zakładowy spółki wynosi nie więcej niż 1.799.642,50 zł (jeden milion 

siedemset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset czterdzieści dwa złote i 

pięćdziesiąt groszy) i dzieli się na nie więcej niż 179.964.250 (sto 

siedemdziesiąt dziewięć milionów dziewięćset sześćdziesiąt cztery tysiące 

dwieście pięćdziesiąt) akcji zwykłych na okaziciela, w tym:------------------------- 

a) 108.000.000 (sto osiem milionów) akcji zwykłych na okaziciela serii A o 

wartości nominalnej 0,01 zł (jeden grosz) każda, o numerach od numer A 1 do 

numer A 108.000.000;---------------------------------------------------------------------- 

b) 35.971.400 (trzydzieści pięć milionów dziewięćset siedemdziesiąt jeden 

tysięcy czterysta) akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości nominalnej 

0,01 zł (jeden grosz) każda, o numerach od numer B 1 do numer B 35.971.400 

oraz;------------------------------------------------------------------------------------------- 

c)  35.992.850 (trzydzieści pięć milionów dziewięćset dziewięćdziesiąt dwa 

tysiące osiemset pięćdziesiąt) akcji zwykłych na okaziciela serii C, o wartości 

nominalnej 0,01 zł (jeden grosz) każda o numerach od numeru C 1 (jeden) do 

numeru C 35.992.850 (trzydzieści pięć milionów dziewięćset dziewięćdziesiąt 

dwa tysiące osiemset pięćdziesiąt).”----------------------------------------------------- 

2. Akcje nowych emisji mogą być akcjami imiennymi lub akcjami na okaziciela. 

3. Kapitał akcyjny może być podwyższony drogą emisji nowych akcji na 

zasadach określonych uchwałą Walnego Zgromadzenia.

[...]

imiennych serii „A” o numerach od 0001 (jeden) do 4.000.000 (cztery 

miliony), o łącznej wartości nominalnej 800.000,- zł (osiemset tysięcy 

złotych),  ------------ ------------------------------------------------------------------ 

- Iwona Wtorkowska obejmie 1.400.000 (jeden milion czterysta tysięcy) 

akcji imiennych serii „A” o numerach od 4.000.001 (cztery miliony jeden) 

do 5.400.000 (pięć milionów czterysta tysięcy), o łącznej wartości 

nominalnej 280.000,- zł (dwieście osiemdziesiąt tysięcy złotych). --------- 

2.  Kapitał własny Spółki: ”LUG”  Spółka Akcyjna z siedzibą w Zielonej Górze 

zostaje pokryty kapitałem Spółki: „LUG” Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej Górze. Kapitał zakładowy Spółki: 

”LUG” Spółka Akcyjna z siedzibą w Zielonej Górze stanowi kwota 1.080.000 zł 

(jeden milion osiemdziesiąt tysięcy złotych), natomiast pozostała część kapitału 

własnego Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością stanowi kapitał zapasowy 

Spółki Akcyjnej. --------------------------------------------------------------------------- 

3. Kapitał własny, o którym mowa w ust.2, został określony zgodnie z opinią z